



BOKENBLADET
September 2024

Soprumskod: 1523

Inställd extrastämma 2024

Den planerade extrastämman i oktober för att ta ett andra beslut om förslaget till nya stadgar ställs in. För att de nya stadgarna ska börja gälla krävs dock godkännande på två efter varandra följande stämmor, och beslut om dessa tas istället under nästa ordinarie stämma i maj 2025.

Garageplatser hos brf Eken

Ett begränsat antal garageplatser, även några med möjlighet till elbilsaddning, finns att hyra för Bokens medlemmar hos vår grannförening Eken, med garage på andra sidan Axvägen. Vid intresse kan du logga in på www.hsb.se med bank-id och välja "Min bostad" i huvudmenyn högst upp, sedan "Mina köer" i vänstermenyn, därefter "Garage hos Eken". Eller ring till HSB Stockholms medlemservice på 010-442 11 00 så hjälper de till med detta.

Grovsopor

Grovsopor kan kastas i behållarna för grovsopor som finns i våra miljöhus (dubbla dörrar in) – om de får plats i dessa. Större grovsopor som inte får plats kan kastas i den gröna containern som står uppe i backen vid panncentralen. Om det inte finns plats eller är fullt ska dessa tas till Görvälns återvinningscentral. Vissa saker får inte kastas alls i våra grovsopor – se information på vår hemsida. Det kostar föreningen och oss alla extra om reglerna inte följs.

Papperskorgarna

Kasta inte matförpackningar av olika slag i våra papperskorgar. Fåglar och andra skadedjur lockas av lukten och drar ut dessa för att kalasa på utan att plocka undan efter sig, vilket varken är hygieniskt eller ser särskilt trevligt ut. Släng dessa förpackningar i våra miljöhus bland övriga sopor istället.

Eons arbete

Återställningsarbetet efter Eons grävarbeten med nya ledningar för fjärrvärme är inte helt klart. Slutbesiktning som visade flera brister i återställningen, bl.a. gällande flera gräsytor och vissa asfaltspartier, har genomförts. Eon ska åtgärda alla brister nu under hösten men riktigt fint blir det nog först till våren.

Portarna

Ställ inte upp portarna till våra trapphus förutom vid in-/utflyttning – våra portar ska i normalfallet vara stängda. Detta bl.a. för att hålla obehöriga, kyla/värme och djur ute från våra trapphus. Under sommaren har det tyvärr hänt att fåglar och andra djur kommit in i våra trapphus när portarna ställts upp.

Övernattningslokalen

Under årsstämman 2020 beviljades en motion om att göra om hobbylokalen på Axvägen 81 till en övernattningslägenhet. Ombyggnationen är klar och möblering och inredning av lägenheten pågår i detta nu. Vi återkommer med mer information när den går att boka för våra medlemmar.

Hundar

Vi vill än en gång påminna om att det inom föreningens område varken är tillåtet att rasta hundar eller att ha hundar lösa.

Brandskydd

Var försiktig med levande ljus och kom ihåg att det är ditt eget ansvar att ha minst en fungerande brandvarnare och en lättillgänglig brandsläckare i din lägenhet.

Kontaktuppgifter

BRF Bokens webbplats:
www.hsb.se/stockholm/brf/boken/

Styrelsen: styrelsen@brfboken.se

HSB-kontakt: 010-442 11 00

Nomors kundtjänst: 0771-122 301

Vi i styrelsen önskar alla medlemmar en härlig höst i vackra färger 🍁